МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 33 ПОСЁЛКА
ЦЕЛИННОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 14.03. 2022г.                                                                              № 71
п.Целинный

Об утверждении локальных нормативных актов

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» приказываю:

1. Утвердить «Порядок приема на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ д/с
№ 33»

2. Утвердить методику проведения педагогической диагностики в МБДОУ д/с № 33.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня его издания.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                 О.И.Марченко

С приказом ознакомлены:

		2022-04-04T12:52:04+0300
	МБДОУ Д/С № 33